Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Владимирской области «О внесении из-
менений в приложение к Закону Владимирской области
«О порядке ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помеще-
ниях, предоставляемых по договорам социального найма»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в приложение к Закону Владимирской области «О порядке ведения органами ме-

стного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помеще-

ниях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области "О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма"

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области "О порядке ведения

органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"
(Владимирские ведомости, 2005, 17 мая; 2007, 21 февраля; 2010, 13 октября, 22
декабря; 2011, 15 октября; 2012, 30 июня; 2012, 15 декабря; 2013, 12 января)
изменения, дополнив пункт 7 абзацами следующего содержания:

"Информация о дате, времени и месте заседания жилищной комиссии
доводится до сведения гражданина, подающего заявление о принятии на учёт,
лицом, принимающим документы. Получение гражданином указанных сведений
подтверждается его подписью.

Если впоследствии произошли какие-либо изменения в сообщенных
гражданину сведениях о заседании жилищной комиссии, гражданин письменно
уведомляется о произошедших изменениях.

2

Сведения о дате, времени и месте заседания жилищной комиссии
размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" .

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003